



# UTAEM e-bülten

SAYI 19

OCAK 2020

## 6. ULUSLARARASI KATILIMLI TOPRAK VE SU KAYNAKLARI KONGRESİ

6. Uluslararası Katılımlı Toprak ve Su Kaynakları Kongresi, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü'nün destek ve katkıları, ülkemizde konu ile ilgili çalışmalar yürüten üniversitelerin ve kurumların katılımları ile 12-14 Kasım 2019 tarihleri arasında Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi, Menemen, İzmir'de gerçekleştirilmiştir. Kongrenin açılış oturumunda, UTAEM Müdürü ve Kongre Başkanı Dilek KAHRAMAN, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Ersoy YILDIRIM, TAGEM Toprak Su Kaynakları Daire başkanı Dr. Bülent SÖNMEZ ile Menemen Kaymakamı Mustafa ÖZKANAK'ın konuşmaları ardından çağrılı bildirilerin sunumları gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda; Dr. Anna Osann "The Changing World of Agriculture"; Prof. Dr. Ayten NAMLI "Biyokömürün



(Biochar) Çevresel ve Agronomik Özellikleri (Agronomic and Environmental Features of Biochar)"; Prof. Dr. Sait GEZGİN "Türkiye Topraklarının Verimliliği (Fertility of Soil in Turkey)" ve Prof. Dr. Haruyuki Fujimaki, "Determination of Irrigation Depths using WASH\_2D and Weather Forecast" başlıklı çağrılı bildirilerini sunmuşlardır.

TÜBİTAK tarafından 2223-B – Yurtiçi Bilimsel Etkinlik Düzeneleme Desteği Programı kapsamında desteklenen kongreye ayrıca kongre konuları ile ilgili alanlarda faaliyet gösteren Gübre Fabrikaları Türk A. Ş., UPL Ziraat ve Kimya San. Ve Tic. Ltd. Şti., Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu, METOS TR, Paksoy Teknik Hizmetler Tic. Ltd. Şti. ve Basıncılı Sulama Sanayicileri Derneği sponsor olmuş ve bu firmaların sunumları da açılış oturumunda gerçekleşmiştir.

Bulgaristan, Çekya, Hırvatistan, İran, İspanya, Japonya, Sırbis-

tan, Ukrayna ve Yunanistan'dan gelen toplam 22 yabancı katılımcının yanı sıra, üniversitelerden 52 akademisyen, araştırma enstitülerinden 105 ve diğer kurumlardan 87 araştırmacı ile toplamda 264 kişinin katılımıyla gerçekleşen kongrede 3 gün boyunca 26 oturum 4 ayrı salonda eş zamanlı olarak yapılmıştır.

Kongrede; Toprak ve Bitki Besleme konu başlığı altında 54 sözlü, 15 poster bildiri; Tarımsal Sulama konu başlığı altında 41 sözlü, 8 poster bildiri; İklim değişikliği ve Tarımsal Ekoloji konu başlığı altında 23 sözlü, 8 poster bildiri; Tarımsal Mekanizasyon ve Bilişim Teknolojileri konu başlığı altında 15 sözlü, 1 poster bildiri ve Doğal Kaynaklar Ekonomisi başlığı altında ise 4 sözlü ve 1 poster bildiri olmak üzere toplam 139 sözlü ve 33 poster bildiri sunulmuştur.





**Bilgi  
paylaşıldıkça  
büyür**



## 8. Uluslararası Organik Tarım Eğitimi

UTAEM'de 2-6 Eylül 2019 tarihleri arasında 8. Uluslararası Organik Tarım Eğitimi gerçekleştirilmiştir. Eğitime; Hindistan, İran, Kosova, Pakistan, Sudan ve Tunus'tan toplam 17 uzman katılmıştır. Eğitim boyunca programda yer alan konularla ilgili, Ata-

türk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü, Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü, Erbeyli İncir Araştırma Enstitüsü, Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsü, Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi ve Zeytincilik Ara-

tırma Enstitüsü'nden uzmanlar dersler vermişlerdir. Program çerçevesinde Menemen-Emiralem'de organik yetiştiricilik yapan çiftçi arazisine teknik gezi düzenlenmiştir.

## 9. Uluslararası Pestisitlerin Kullanımının Azaltılmasına Yönelik Alternatif Yöntemler Eğitimi

9. Uluslararası Entegre Zirai Mücadele Pestisit Kullanımının Azaltılmasına Yönelik Alternatif Yöntemler Eğitimi 14-18 Ekim 2019 tarihleri arasında UTAEM'de düzenlenmiştir. Eğitime; Bosna, Hindistan, Kazakistan, Kosova, Makedonya, Ruanda, Sırbistan, Sudan ve Tunus'tan toplam 21 uzman

katılmıştır. Eğitim boyunca Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsünden uzmanlar Türkiye'de entegre zirai mücadele, zirai ilaç kullanımının azaltılması ve ülkemizdeki gelişimi üzerine dersler vermişlerdir. Selçuk ilçesinde entegre mücadele uygulanan bir meyve bahçesine ve Borno-

va Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü'ne düzenlenen teknik gezilerde alternatif uygulamalar ve entegre zirai mücadele ile ilgili örnekler gösterilmiş, zirai ilaç uygulamalarında kullanılan teknikler ve dikkat edilmesi gereken konular üzerine bilgi ve tecrübelerini katılımcılarla paylaşmışlardır.

## Yüzeyaltı Damla Sulama Sisteminin Pamuk ve Mısırdaki Yayımı Projesi Tarla Günü

Tarımsal Yeniliklerin Yaygınlaştırılması Yayım Projeleri kapsamında; İzmir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü işbirliği ile UTAEM tarafından yürütülen "Yüzeyaltı Damla Sulama Sisteminin Pamuk ve Mısırdaki Kulla-

nımının Yayımı Projesi"nin tarla günü 25 Eylül 2019 tarihinde UTAEM'de düzenlenmiştir. Tarla günü kapsamında, Menemen, Bergama ve Çiğli ilçelerinden toplam 32 teknik personel ve üreticiye yüzeyaltı damla

sulama sisteminin işletilmesi, bakımı ve pamuk sulama programı hakkında bilgiler verilmiştir. Ayrıca UTAEM arazisinde bulunan pamuk demonstrasyon alanında uygulamalar ile ilgili bilgiler verilmiştir.

## Bornova Suphi Koyuncu Anadolu Lisesi "Erasmus+ Climate Action" Projesi

Erasmus+ Climate Action projesi kapsamında Bornova Suphi Koyuncu Anadolu Lisesi ile Norveç, Almanya, Çekya, Makedonya'dan gelen toplam 50 kişiden oluşan öğrenci ve öğretmenlere "İklim Değişikli-

ğinin Sürdürülebilir Tarıma Etkileri" adlı bilgilendirme toplantısı, 25 Ekim 2019 tarihinde UTAEM'de düzenlenmiştir. UTAEM İklim Değişikliği ve Tarımsal Ekoloji Bölümü uz-

manları tarafından konuyla ilgili sunumlar yapılarak bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, toplantı kapsamında UTAEM tesisleri ile Toprak, Su ve Gübre Laboratuvarı tanıtılmıştır.



## Tarım Kredi Kooperatifleri Aday Personel Mevzuat Eğitimi

Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Müdürlüğü'nün düzenlediği, aday personellerin Tarım Kredi Kooperatiflerinin Kurum Mevzuatlarıyla ilgili eğitim,

İzmir, Balıkesir, Kütahya, Mersin, Tekirdağ ve Konya Bölge Birliklerinden toplam 116 aday personelin katılımıyla 21 Ekim – 1 Kasım 2019 tarihleri arasında

UTAEM'de gerçekleştirilmiştir. Eğitim boyunca, Merkez ve İzmir Bölge Birliği yetkilileri tarafından kurum mevzuatlarıyla ilgili bilgiler verilmiştir.



## Personel Genel Müdürlüğü Maaş Programı Tanıtımı

Tarım ve Orman Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü tarafından mutemetler için düzenlenen işçi maaş programı tanıtımı 16-17 Eylül 2019 tarihleri arasında UTAEM'de

gerçekleşmiştir. Toplantıya Tarım ve Orman Bakanlığı'nın İzmir ve çevre il kurum müdürlüklerinden toplamda 37 mutemet katılmıştır. Eğitim, Personel Genel Müdürlüğün-

den Ayşe Suzan GÜLTEKİN, Ramazan ASAN, Aydın ÜLVAN ve bilişim uzmanı Ferhat TÜRK tarafından verilmiştir.



## 2019 Bölge Grup Toplantısı

Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nün koordinatörlüğünde düzenlenen "2019 Bölge Grup Toplantısı" 26-28 Kasım 2019 tarihleri arasında UTAEM'de gerçekleştirilmiştir. Toplantıya İzmir, Manisa, Aydın, Denizli, Çanakkale, Balıkesir ve Muğla Tarım İl

Müdürlüklerinin koordinasyon, bitkisel üretim ve bitki sağlığı, hayvansal sağlığı ve yetiştiriciliği, balıkçılık ve su ürünleri şubelerinden, bölge sorumluluk alanı içerisindeki araştırma enstitülerinden ve üniversitelerden toplam 135 kişi katılmıştır.

Toplantıda, bölge sorunlarının ele alındığı konularda eğitimler verilmiş ve tarım il müdürlüklerinin araştırma enstitüleri ile ortaklaşa yürüttüğü yayım projeleri anlatılmıştır. .



## Tarım Kredi Kooperatifleri Oryantasyon Eğitimi

Tarım Kredi Kooperatifleri İzmir Bölge Birliği'nin düzenlediği, göreve yeni başlayacak aday personel oryantasyon eğitimi, 56 kişinin katılımıyla

2-6 Eylül 2019 tarihleri arasında UTAEM'de gerçekleştirilmiştir. Eğitim boyunca krediler, muhasebe, hukuk, sigorta,

vergi uygulamaları, tedarik ve pazarlama ve kooperatiflik konularında eğitim verilmiştir.



## Isıl İşlem Operatörlüğü Eğitimi

İzmir Zirai Karantina Müdürlüğü tarafından organize edilen Isıl İşlem Operatörlüğü Eğitimi 23 – 25 Eylül 2019 tarihleri arasında

UTAEM'de gerçekleştirilmiştir. Eğitime, Isıl İşlem Operatörlük Belgesi almak isteyen 78 kişi katılmıştır. Söz konusu eğitim İzmir

Zirai Karantina Müdürlüğünde görev yapan uzmanlar tarafından verilmiştir.



## “Geleceğe Nefes” Fidan Dikimi Kampanyası

'Daha yeşil bir Türkiye, daha yaşanabilir bir Dünya' hedefiyle yola çıkan Tarım ve Orman Bakanlığının 11.11.2019 tarihinde saat 11.11'de toplam 11 milyon fidanın toprakla buluşması için başlattığı seferberlik kapsamında 81 ilde eş zamanlı olarak fidanlar toprağa bırakıldı. 'Geleceğe Nefes' olsun diye düzenlenen etkinliğe UTAEM de merkez arazisine ve Köyceğiz Toprak ve Su Muhafaza Deneme, Demonstrasyon İstasyonuna diktiği zeytin fidanları ile destek verdi. Cumhurbaşkanlığı kararı gereği, bundan böyle her yıl 11 Kasım, 'Milli Ağaçlandırma Günü' olarak kutlanacak. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın koordinasyonunda ilki gerçekleştirilen 'Geleceğe Nefes'



adlı ağaçlandırma seferberliğine vatandaşların ilgisi de yoğun olurken; iki ayrı alanda dünya rekoru kırılması da hedefleniyor. İlk olarak, 232 bin 647 fidan ile Endonezya'ya ait "1 saat içinde en fazla fidan dikme" rekorunun, Çorum'da 1 saatte 301 bin 111 fidan dikilerek kırılıp, Guinness Dünya Rekorunun Türkiye adına tescil ettirilmesi amaçlanıyor.

İkinci rekor için ise; 81 ilde fidan diken vatandaşlarımızın atacakları fotoğraflar ile albüm oluşturulması ve "Dünyanın en büyük çevrimiçi fidan diken insan albümü" rekoru kırılması amaçlanıyor.



## HAKKIMIZDA...

Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan UTAEM; tarımsal üretimde verimliliğin artırılması, doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir kullanımına yönelik ulusal/uluslararası düzeyde araştırma yapmak ve kamu, özel sektör, meslek kuruluşları, sivil toplum örgütlerinin ihtiyaçlarına göre ulusal/uluslararası eğitim, çalıştay, seminer vb. etkinlikler düzenleme konularında görevini titizlikle yerine getirmektedir. UTAEM kendi program ve projeleri yanı sıra ulusal/uluslararası kurum ve kuruluşlardan araştırma ve eğitim konularında gelen talepler doğrultusunda etkinlikler gerçekleştirmektedir. Merkezimiz Türkiye’de tarımsal alanda gerçekleştirilen çalışmaların, deneyim ve bilgi birikiminin uluslararası platformda paylaşımını kendine ilke edinmiş olup, bu anlamda öncü kuruluşlardandır.

## İLETİŞİM

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Camikebir Mah. Maltepe Yolu No: 27/1  
35660 Menemen – İZMİR / TÜRKİYE



+90 232 831 10 52



[izmirutaem@tarimorman.gov.tr](mailto:izmirutaem@tarimorman.gov.tr)



[izmirutaem](https://www.instagram.com/izmirutaem)



+90 232 831 10 51



[arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem](http://arastirma.tarimorman.gov.tr/izmirutaem)



[izmirutaem](https://www.facebook.com/izmirutaem)